
Implementationsguide för LUMA Energy mätare i Mestro Portal

Samarbetet mellan LUMA Energy och Mestro är ett smidig sätt för dig som kund att
 samla in producerad solelsdata direkt via din växelriktare till Mestro Portal. Nedan 
framgår de korta steg som du behöver göra för att implementationen ska genomföras!  

Obs! Samarbetet innebär inte att vi stänger ute några möjligheter till implementation med 
andra mjukvaroleverantörer för solceller. Prata med din kontaktperson på Mestro för att ta ett 
sådant projekt vidare.

1.	 För att lägga en beställning kontaktar du Mestros Support-, Customer Success- eller säljorganisation. 
Du kommer då att få tillgång till en beställningslänk innehållandes ett formulär där du slutför din 
beställning mot LUMA Energy. Du skickar in ett formulär per anläggning du vill beställa. 

2.	 Efter inskickad beställning kommer du bli kontaktad av LUMA Energys säljorganisation som validerar 
uppgifterna i beställningsformuläret och signerar köpeavtalet tillsammans med dig. 

3.	 Kort efter signerat avtal kommer du att få insamlingsenheten (s.k. “Power Logger”) skickad till dig och 
den installeras med hjälp av av instruktionerna som medföljer i paketet. Här finns även digitala guider 
https://support.poweradmin.io/. Behöver du hjälp mejlar du LUMA Energys support på support@
luma.energy!

4.	 I och med att anläggningen registreras i LUMA Portal kommer du också få ett Mätar-ID av LUMA Energy 
på formatet “XXXX…@LUMA”. Detta Mätar-ID är det du använder när du lägger upp produktionsmätaren 
(även sk. “Nettoproduktion solenergi”) i Mestro Portal. Följ stegen nedan för instruktioner om hur du 
lägger upp produktionsmätaren i Mestro Portal. 

	 Steg 1: Tryck på “Nytt objekt” längst ner till vänster i nodträdet & klicka på “Mätare”.



	 Steg 2: Fyll i valfritt Namn på mätaren, förslagsvis “Solenergi - Nettoproduktion”. 
		  Fyll i Mätarnivå; “Undermätare”, Användningstyp; “El”, Avläsningstyp; 
		  “Fjärravläst”, Mätar-ID; Det ID du får av LUMA på formatet “XXXX…@LUMA”, 
		  Mätsystem; “LUMA Energy”. Klicka sedan på “Skapa”.  

	 Steg 3: Datan kommer att börja komma in automatiskt. 

Så där - då var implementationen klar! Luta dig tillbaka och låt din data samlas in. Helt automatiskt. 

Energiska hälsningar, 
Team Mestro

Kontakta oss på 
support@mestro.se
+46(098-30 25 00


